
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectifica RD-2022-524-UNC-DEC#FAMAF // EX-2022-00628539- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La resolución RD-2022-524-UNC-DEC#FAMAF por la cual se designa la subcomisión que tendrá a
su cargo la labor de búsqueda de legajos y documentación personal de estudiantes, docentes,
nodocentes y graduados/as víctimas del terrorismo de estado; y

CONSIDERANDO

Que se ha cometido un error involuntario;

Que es necesario subsanar el mismo.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Modificar el Artículo 1° de la resolución RD-2022-524-UNC-DEC#FAMAF, donde
dice “...Legajo Nº 31.4187...” debe decir “… Legajo Nº 50.738...”.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

 




	fecha: Viernes 14 de Octubre de 2022
	numero_documento: RD-2022-535-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-10-14T12:39:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-14T12:49:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-14T12:49:30-0300
	GDE UNC




